

2022 – fler började arbeta och studera



Den 1 juni 2022 fylle förbundet fem år

Vid styrelsemötet den 27 mars behandlades årsredovisningen för Samordningsförbundet. Under 2022 avslutades två ESF-projekt som förbundet deltagit i, MIA Vidare och Rätt stöd för mig! Resultatet från MIA Vidare var bland annat att Resursteamerna implementerades. Förbundet fortsatte att utbilda medarbetare i evidensbaserade metoder och hämta inspiration från arbetsmarknadsforskning i Danmark. Workshops anordnades med stöd av MUCF för att stärka det strategiska arbetet med unga som varken arbetar eller studerar. År 2022 är det mest framgångsrika hittills vad det gäller hur stor andel av deltagarna börjat arbeta eller studera. Årsredovisningen i sin helhet kan läsas på [hemsidan](#)

2022 kan sammanfattas så här:

- 183 deltagare, fördelade på 97 kvinnor och 86 män.
- 127 deltagare avslutades, av dem började 40 procent att arbeta eller studera
- 44 procent av Hoppets avslutade deltagare och 36 procent Mia Vidares/Resursteamens avslutade deltagare har börjat arbeta eller studera
- Tolv webinarier genomfördes med totalt cirka 1 000 deltagare
- Cirka 70 medarbetare har utbildats om den danska arbetsmarknadsforskningen, BIP

Nu förvandlas Insatskatalogen till Valfärdsguiden

Samordningsförbundet har varit med i Insatskatalogen sedan 2019. Från och med den 3 maj kommer den tidigare Insatskatalogen att omformas till [Valfärdsguiden](#).



Valfärdsguiden gör det ännu lättare att hitta stöd och insatser som Samordningsförbundets målgrupper kan ha nytta av. Under året kommer fler lokala verksamheter att komma med i Valfärdsguiden. Saknar du någon insats, hör av dig till [Roger Sjöberg](#) på Samordningsförbundets kansli.

Vill du lära dig hur du använder Valfärdsguiden, delta i nationella webinarier, följ [länken](#) för att anmäla dig.

Gemensam styrgrupp för alla insatser

Under våren har Samordningsförbundet slagit samman de tidigare styrgrupperna för de olika insatserna till en gemensam styrgrupp för alla insatser. Det innebär att Resursteamerna och Hoppet har en gemensam styrgrupp som också kommer att vara styrgrupp för de lokala delprojekten Lumena och Conecto.

I den nya styrgruppen finns samtliga sex medlemsparter representerade med en eller flera representanter. Syftet med en gemensam styrgrupp är att förstärka den strategiska styrningen av insatserna.

Styrgruppen arbetar just nu med att ta fram nya mål för de olika insatserna.

